(AUlFS stRvl(o PuBIto Ít0tRÂl
to$elho de ÂÍqlitetura e UÍbanúmo do tspÍito Santo

PORTARIA CAU/ES N.O 48, DE 26 DE JANEIRO DE 20í8

Nomeia o Assessor Jurídico do
CAUIÉS,

A Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo
(CAU/ES), no uso das atribuições que lhe conferem o artigo 35, inciso lll da Lei
n.o 12.378, de 31 de dezembro de 20'10 e o artigo 47 do Regimento lnterno
aprovado pela Deliberação CAU/ES n." 1 1, de 1 1 de fevereio de 2014.

RESOLVE:

Art. 10 Nomear para o cargo de Assessor Jurídico do CAU/ES o advogado
Marcelo Feu Rosa Kroeff de Souza, portador do CPF no 075.072.587-77, da
.arteiB Cê iCsntidaCe no 1.442.A57 e da OA-B/ES no 25655.

Art. 2'Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, com efeitos a
partir de 08 de janeiro de 2018.

Vitória, 26 de janeiro de 2018

LIANE CI GOZZÉ DESTEFANI
Presidentê do CAU/ES

Rua Hé io lúa.ccnr,58 - Bento FeÍeÍa I 29.050-690 .VitóÍiõ/Es lTeleíone: (27) 3224.4850

www.(aue5,gov.bt

estagiariofinanceiro
Realce

estagiariofinanceiro
Realce

estagiariofinanceiro
Realce

estagiariofinanceiro
Realce

6 vóna (Es) s.na-,êE 26 dê Jâne @ dê 2018

\evhotrm( Í )

1.,,,.

Emissão: 25/01/20la, às 09;04:13

p..sidêntê da cámaE Municip.l
Claudiôna C, LittLg dê Mêlo

Té., L.crsl.tivo - contàbLlrdade cRci/Es r0.022-0

RGr -
^nê!o

6 (LRF, rrt.43)

iiL-;!:i:r..1< IiJ,..iEl Fi!i;":'elES - toJ§, i-.9isiàli!ü lí!,,;.;pàl
Crú.r. tluni.iOal

Rêlatóriô d. 6..tãô Fir..,
o.monstr.tlvo Simplifcàdo do Rêlãtório d. Gêstáo Fi3..l

orç.m.nto Fi.cà|. dã sêgurid.d. so(iàl
20 s.m.nr. d.2017: iulhoâ De.aà.ô d.2017

nrt 1,ot

Recêirô coíentê Liqu dô

Recê ia coftentê Úqurda

Despes Totôlcom Pêssoàl - DTP
Lrmrte Máxtfro OncLsos I, I e I]], art.20 dà

um r€ prudencal(Parâorafo Ünrco,.rt.22 d.

3,11

O soonibilidôde de Carxa
. Pagar não Pío.€ssêdos do

9a,614,3r

Fôát:sstemadeadmnistraçãodêFnôóçôsPúblicôs,LJôdãdeRêspon.ável:câmaraMlnicrpaldeMârêchâlFlorano-oêpãrtamêntodecontabrlúade,
Emrssáo: 25101/2013, às 09:19:21

Presdente da câmara Munrc oôL

claudÉna c- LLnj9 dê Mêlo
Íéc, Lêgrslarvo - contôbrlúàde cRc/Es 10.022-0 chêfê de conÍole Intêrôo

1.514.297,19
2.922.615,4A

hs.rlçlo.m Restos. P.9ôr Não pocess.dos do
Ex..dclo

143,35

caraaRA UN, DE XUqUI
EDrr^! oE PUBttC^ç^O

Rct 2o sqstt /2orz

Âestos a pagar - 0,00
OisPonbilidàdê d. caixô
64,112,63
D.t.rmino fir.Çlo n. ínteoÉ dos
anexos, no Mu6lóàCáe, noPon l
Transpôéncja, no enderêço wM,
QmaGnuqui..s,Cov.br e no oIO/
ES.
iluqui, 19 d. ,.ôal@ d.2o1a.

No usô dê§uas atnburções, at6vés
do prês.nte Edital. v.m dar
Publ.Ldôóe nos têrmos do Aft. a9
dô LoM e dô LRF. à s!. Pr.stacáo
de contàs do Relâtóno da G6tiio
F*al, coÍesoondente ao 20

RCL últlmôs 12 msas Rl
32973,654,11
Oespêsa Tôtal com P.aso.l ' Ê!S

1.245,170,99
O€3Dü. loEl om ,...ol -

L'm'teMáx'mo6%- r.970-419,05
Lrmt. Prudencial 5,70% -

úmtê de alêôa 5.40% -

tomà públro a celêbóç,o de
cont6to, constant€ do prccesro no
5385/2017, conrorme abaro:
côntr.t ilt - câmôrô Mlnicipêl

c.nb.t d. - a§ÍtRlxco

obl.to contntação de emprêsa
eso*iôrzadô Dôô !.êstar sery co
de mênur.nçáo orev.ntv.,
coretivô ê .volutiv. do sstema
CFTV dà Cáma6 MunciDàl dê

V.lôr - tt 13.49t 16 (tr.rc mú
oitocentos e noventa e nov€ eêis e
novêntá e seis cêntavos).
PÉzô - 12 (doz€) mêsês,
Elemê.to de desplsa
o1.o31.OO!5.2.0324
ootação orcamentana

vitóna, 15 del.nê'rc de 2017,
vrNtcrus rosE srtaoEs

Presióente da CMV
Proto@lo 173640

mRÍatl lo zú
Â Prcsid.ntê do cau/Es REsoLvE:
Ârt, 1o, Nomear Dôrô o côrlo de
assêrrorluridico Marcelo Feu Rosa

Â,t.20, Esc p!Àó,,á e,,. .,,,
v4or nà d3tâ dé sú. públc.çáÕ,
surtrndo ô§ sus eíêit05 a partir dê

vrtórl!, 26 de lôn.lro de 201a,
Lian€ Dêstefô.

PEsrdenrê do cÀu/Es
PEtocob 373415

SERGTO fUIz aXEqUrX

Protocolo 3r3552

tEsullo oE cot|.rf Ío
corfTR Ío tiô. 0o2l2o1t

a cÁMÂRÁ MUNrctpÂL DE !fióRrÂ,
€m 8têndimento ao que dispõ€ o
parócÉfo únlco do àruoô 61 da
L.i no. 4.666/93 e r!a5 altêôções

Conselho d€ Arquitetura e
Urbànismo do Esririto santo

Licitefies
O câdêrno com pl€to, com

tod.s às oportun id.des, você
.ncontrâ.qul!

t_

chefe óê côrúl?rnrffi